

Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові

найменування об'єкта будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-1-8

Устаткування (малі архітектурні форми загального призначення та обладнання для ігрової зони) Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові

(вид устаткування та робіт, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

Кошторисна вартість 272,306 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ № 1 Малі архітектурні форми загального призначення						
1	C1416-8619-1	Вуличні паркові лави	шт	24,0	3 908,55	93 805
2	C1416-8619-2	Вуличні смітники	шт	24,0	1 852,00	44 448
Разом по розділу: № 1						138 253
Розділ № 2 Обладнання для ігрового майданчика						
3	100000-15	Стіл тенісний	шт	2,0	4 851,00	9 702
4	100000-17	Дитяча гірка	шт	2,0	28 593,68	57 187
5	100000-18	Елемент драбинка	шт	1,0	3 869,00	3 869
6	100000-19	Елемент драбинка велика	шт	1,0	4 315,20	4 315
7	100000-20	Карусель	шт	1,0	17 563,40	17 563
8	100000-24	Подвійна гойдалка	шт	3,0	10 199,00	30 597
9	100000-25	Пісочниця	шт	1,0	530,00	530
Разом по розділу: № 2						123 763

Разом

262 016

Транспортні та заготівельно-складські витрати

10 290

ВСЬОГО по кошторису:

272 306

Склав

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]